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NCS Fiberhaler/Pigtail er høykvalitets fiberkontakter i halogenfritt materiale for terminering av fiberoptiske 
kabler i fiberskuffer og bokser med fiber sveisemaskin. 
Praktiske for forpakninger med 12 stk. fiberhaler forenkler termineringen, og forskjellige farger forenkler 
identifiseringen for å sikre korrekt polarisering. Alle fiberhaler er individuelt testet og godkjent for bruk etter 
NEK700 / EN50173 standard med vedlagt testresultat. 
 
Produktet er godkjent for benyttelse i NCS - Norwegian Cabling System 
 
 

Tekniske data: 
 
Temp. område: -40 til +85°C 
Innskuddstap: < 0,25 dB 
Returtap UPC: > 0,50 dB 
Returtap APC: > 0,60 dB 
Fiberkabel: Fast kledning 900µm 1m 
Strippelengde: 10cm 
Kontaktfarge i hht. NEK700: 
- 62,5/125 OM1 Beige 
- 50/125 OM3/4 Turkis 
- 9/125 OS2 UPC Blå 
- 9/125 OS2 APC Grønn 

 
 
 

Bestillingsinformasjon 
 

69 703 63 Fiberhale LC 9/125 OS2 1m LSOH 12stk. G652.D 
69 703 89 Fiberhale LC/APC 9/125 OS2 1m LSOH 12stk. G657.A2 
69 703 64 Fiberhale LC 50/125 OM3 1m LSOH 12stk. 
69 704 44 Fiberhale LC 50/125 OM4 1m LSOH 12stk. 
69 703 67 Fiberhale LC 62,5/125 OM1 1m LSOH 12stk. 

  

69 703 74 Fiberhale SC 9/125 OS2 1m LSOH 12stk. G652.D 
 69 703 69 Fiberhale SC/APC 9/125 OS2 1m LSOH 12stk. G657.A2 

69 707 90 Fiberhale SC 50/125 OM3 1m LSOH 12stk. 
69 704 02 Fiberhale SC 50/125 OM4 1m LSOH 12stk. 
69 703 71 Fiberhale SC 62,5/125 OM1 1m LSOH 12stk. 
 

69 703 65 Fiberhale ST 9/125 OS2 1m LSOH 12stk. G652.D 
69 705 50 Fiberhale ST 50/125 OM3 1m LSOH 12stk. 
69 703 62 Fiberhale ST 62,5/125 OM1 1m LSOH 12stk.  
 

69 703 90 Fiberhale E2000/APC 9/125 OS2 1m LSOH 12stk. G657.A2 
 

69 703 77 Fiberhale FC 9/125 OS2 1m LSOH 12stk. G652.D 
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